
ZARZĄDZENIE Nr 72/2024
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424) oraz uchwały Nr 1X111/570/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3604) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 170/2023 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 września 2023 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej wprowadzam następujące zmiany:

- w§ 1:
1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Maciej Matyśniak - przedstawiciel „Szpitala w Szczecinku” Spółka z o.o. w Szczecinku”,
2) pkt 11) otrzymuje brzmienie:

„11) Ala Janczak-Kłusek - przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Szczecinku,”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ Ml

Jerzy Hardie-Douglas

l


